
Kupní smlouva č.: 17004/2020

Kupující: Prodávající:

ZNZ Pelhřimov s.r.o.
Řemenovská 1999 

393 01 Pelhřimov 

IČ: 251 77 834

OR Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl C/8046 

DIČ: CZ25177834

Zastoupení: Ing. Josef Šmíd, jednatel 
Č.Ú.: ČSOB 131241357/0300

1.Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží:

Školní statek, Humpolec, Dusilov 384

Dusilov 384 

396 01 Humpolec 

000 72 583

Krajský soud v Českých Budějovicích, Pr 465

CZ00072583

Ing. Jan Mácha

Zboží: Množství cca: Kupní cena v Kč/t bez DPH:
Semeno řepky olejně "00" 230 tun

% tolerance +/- v opci kupujícih v jakosti uvedené ve smlouvěNON GMO ze sklizně 2020

Semeno řepky je vypěstovené v EU z certifikovaného osiva a splňuje nařízení ES č. 178/2002, zákon č. 110/1997 Sb. 

a zákon č.91/1996 Sb.Udržitelná biomasa dle směrnice Evropského parlamentu a Rady č. 2009/28/ES a právních předpisů v České 

republice. Certifikace dle systému ISCC-EU nebo RED čert - EU.

Semeno řepky je vlastní produkce či získané prostřednictvím třetí osoby.

Z.Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit výše uvedenou kupní cenu.

3. Balení: Volně loženo - kamion

4. Jakost a množství zboží:

vlhkost max. 8%, za každé 0,1% vyšší vlhkosti je 0,1 % srážka z ceny a hmotnostní přepočet na 8%.

Při vlhkosti nad 9% může být zboží vráceno zpět na náklady prodávajícího.

Olej min.41%, za každé 0,1% oleje pod 40% je srážka 0,15% z ceny. Nečistoty max.2%, za každé 0,1% 

vyšších nečistotje srážka 0,1% z ceny.Při nečistotách nad 4% může být zboží vráceno zpět 

na náklady prodávajícího. Porostlá a poškozená semena max. 2%. Obsah kyseliny erukové max.

2%. Obsah kyseliny erukové max. 2%. Obsah glukosinulátú max. 35,0 mikromolů/g beztukové sušiny. VMK max. 2%.

Při dodávce do skladu bude nestandartní jakost přepočtena dle podmínek skladovatele.

Kvalita a hmotnost zjištěná u konečného odběratele je závazná pro obě smluvní strany.

5. Termín expedice zboží: 7-8/2020

G.Dodávka je splněna převzetím ve skladu: kupujícího 

7.Náklady na dopravu hradí a dopravu zajišťuje: kupující

S.Kupující se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu za odebrané zboží do: 21 dnů od data fakturace

9. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem zaplacení dodaného zboží.

10. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny po vzájemné dohodě obou smluvních stran.

11. Tato smlouva se považuje za uzavřenou, pokud k ní není vznesena námitka faxem či mailem a to během 

následujícího pracovního dne po jejím doručení. Smluvní strany uznávají i faxovou ( mailovou ) smlouvu.

12. ZNZ Pelhřimov s.r.o. je udělen souhlas se zpracováním osobních údajů a to v souladu 

s nařízením EU 2016/679 o ochraně fyzických osob (GDPR).

Pelhřimov dne 7.4.2020 Dusilov dne 9.4.2020


